[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08февраля 2022 года

№ 134
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район» утверждённой постановлением от 03.02.2020 года № 116 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  и  приведении нормативного правового акта в соответствие с законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район постановляет:

         1.Внести изменения в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район» утверждённой постановлением от 03.02.2021 года № 116 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район»  (приложение № 1);

        2.Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31 марта 2021 года № 227 «О внесении изменений и дополнений в  состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район» утверждённой постановлением от 03.02.2020 года № 116 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район»;

3.Официально опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района                                       В.Н. Беломестнова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению  Администрации

муниципального района «Забайкальский район»

 от  «_08___»   февраля  2022 г. №  _134
СОСТАВ
членов Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район»
	№
	Фамилия, имя, отчество

Занимаемая должность
	Должность

по ГО
	№

Телефона

	1.
	Беломестнова Вера Николаевна – заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению
	Председатель
КЧС и ОПБ
	3-10-91

	2.
	Цыбенов Зорикто Чингисович – Начальник 18-ПСЧ  ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
	Зам. пред.

КЧС и ОПБ
	2-12-56

	3.
	Дьяков Николай Николаевич – Ведущий специалист МУ ОМТО Администрации МР «Забайкальский район»
	Секретарь

КЧС и ОПБ
	2-26-65

	4.
	Кузьмина Екатерина Викторовна -  Начальник Управления экономического развития Администрации МР «Забайкальский район»
	Член КЧС и ОПБ
	2-23-51

	5.
	Рукавишников Сергей Анатольевич – Начальник Управления территориального развития Администрации МР «Забайкальский район»
	Член КЧС и ОПБ
	3-17-35

	6.
	Чипизубова Наталья Николаевна – Председатель Комитета по финансам Администрации МР  «Забайкальский район»
	Член КЧС и ОПБ
	3-16-78

	7.
	Безклепная Ольга  Евсеевна – и.о. начальник Отдела сельского хозяйства и продовольствия УЭР Администрации  МР «Забайкальский  район»
	Член КЧС и ОПБ
	3-23-46

	8.
	Красновский Андрей Валерьевич  –  Глава  городского поселения «Забайкальское»
	Член КЧС и ОПБ
	2-26-44

	9.
	Цыжипов Эрдэм Мункоевич –  начальник ОМВД России

по Забайкальскому району
	Член КЧС и ОПБ
	2-24-51

	10.
	Цырендылыкова Людмила Баторовна –  инспектор ОНД УНД и ПР по Краснокаменскому и Забайкальскому районам
	Член КЧС и ОПБ
	2-12-56

	11.
	Нестулей Андрей Иванович -  главный санитарный врач ТОУ Роспотребнадзора Забайкальского края в Забайкальском районе
	Член КЧС и ОПБ
	2-27-13

	12.
	Иванова Наталья Георгиевна – начальник Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район»
	Член КЧС и ОПБ
	2-25-72

	13.
	Стрельников Евгений Александрович – начальник ОВО Росгвардии России

по Забайкальскому району
	Член КЧС и ОПБ
	3-22-55

	14.
	Батоева Дарима Батоевна –   главный врач

 ГУЗ «Забайкальская ЦРБ»
	Член КЧС и ОПБ
	2-26-91

	15.
	Гринчуков Игорь Витальевич – Мастер Забайкальского участка РЭС Борзинского ПО «Южные электросети»
	Член КЧС и ОПБ
	3-22-21

	16.
	Баженов Владимир Алексеевич – Мастер Борзинской дистанции электроснабжения РЭС станции Забайкальск
	Член КЧС и ОПБ
	2-16-86

	17.
	Начальник Службы в селе Даурия Управления ФПС по Забайкальскому краю (по согласованию)
	Член  КЧС и ОПБ
	2-12-30

	18.
	Начальник станции Забайкальск  (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ
	3-22-42

	19.
	Специалист ФГБУ «Государственный заповедник «Даурский»

 (по согласованию)
	Член КЧС и ОПБ
	8(30252)4-10-69

	20.
	Консультант по ГО  и ЧС Администрации муниципального района «Забайкальский район»
	Член КЧС и ОПБ
	2-26-65